

Pytanie 4.

W Pakiecie nr 2 "Broshura dotyczaca edukacji ekologicznej", czy ulotki oraz wydrukowana okladka maja byc powkladane do okladki z folii?

Odpowiedz: Tak, zarowno okladka, jak i ulotki maja byc powkladane do folii. Do Zamawiajacego ma zostac dostarczony kompletny produkt.

Pytanie 5..

W Pakiecie nr 2 "Broshura dotyczaca edukacji ekologicznej", czy wykonywali Panstwo wczesniej takie ulotki pakowane w folie i znaja Panstwo szerokosc grzbietu okladki foliowej, ktora pomiesci bez problemu 10 ulotek A4 do DL wkladanej po 5 szt. po kazdej ze stron.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zna szerokosci grzbietu okladki foliowej dla 10 ulotek. Wykonawca powinien sprawdzic to we wlasnym zakresie.

Pytanie 6.

Proszę o wyjaśnienie następującej wątpliwości, dot. zapisu w „Części Nr 4 Nazwa: Pakiet 3B. Promocja regionu Puszczy Białowieskiej - Folder - Szlaki rowerowe w regionie Puszczy Białowieskiej”, po czyjej stronie leży obowiązek przygotowania ok. 80 zdjęć do w/w publikacji?

Odpowiedz: Obowiązek przygotowania ok. 80 zdjęć do w/w publikacji leży po stronie Zamawiajacego.

Pytanie 7.

Pakiet 2. Broshura dotyczaca edukacji ekologicznej - czy posiadaja Panstwo zdjecie poprzedniej realizacji? Czy okladka ma wygladac tak jak np. prawo jazdy?


Odpowiedz: Broshura jest wykonywana po raz pierwszy, wiec nie posiadamy wzorow jej wykonania. Okladka moze wygladac tak jak np. okladka na dokumenty, czyli okladka z folii + okladka wkladana papierowa, do ktorych wlozone zostana ulotki (po 5 po obu stronach)

Pytanie 8.

Pakiet 3B. Folder "Szlaki rowerowe ..." - czy okladka ma byc z duzymi rozkladanymi skrzydelkami?

Odpowiedz: Przednia okladka (z mapa powiatu) ma byc skladana (B4 do B5).

.....



WICESTAROSTA
Andrzej Skiepmo